

Årsredovisning

För

G MARIN & KONSULT AB

556735-8485

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

2024062528121

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den **30 maj 2024**. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönninge den 30 maj 2024



Goran Sovilj

Styrelsen för G Marin & Konsult AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret **2023**

2024062528122

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet samt import och försäljning av fritidsbåtar och motorer. Omsättningen har minskat som en följd av lägre aktivitet för marinförsäljningen

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 436	3588	4140	1315	859
Resultat efter skatt	303	870	815	403	189
Balansomslutning	790	554	1266	478	240

Förslag till behandling av ansamlad förlust/vinst

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten (kronor):

ansamlad vinst	697 737 kr
årets vinst	303 082 kr
behandlas så att	
till aktieägare utdelas	200 000 kr
i ny räkning överföres	800 819 kr

Styrelsen anser att utdelningen är försvarlig mot bakgrund av bolagets goda finanser och obefintliga skuldsättning. Utdelningen har utbetalats per januari 2024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

G Marin & Konsult AB
Org.nr 556735-8485

Resultaträkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning		1 436 437	3 588 398
		1 436 437	3 588 398
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		22 462	550 770
Handelsvaror		0	1 555 40
Inköp tjänster		20 000	3000
Personalkostnader	1	1 010 350	383 802
		383 625	1 095 426
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader		-1910	
Resultat efter finansiella poster		1 095 426	1 095 426
Resultat före skatt		381 715	1 095 426
Beräknad skatt på årets resultat		-78 633	-225 658
Årets resultat		303 082	869 768

2024062528124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Lager av handelsvaror

223 564

223 564

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

0

Skattekonto

1918

1918

Kassa och bank

868 322

1 198 658

Summa omsättningstillgångar

1 093 804

1 424 140

SUMMA TILLGÅNGAR

1 093 804

1 424 140

2024062528125

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		697 737	227 969
Årets resultat		303 082	869 768
Aktieägartillskott		0	0
Summa eget kapital		1 050 819	1 147 737
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-11 172	-7163
Beräknade skatteskulder		-304 296	-437 138
Debiterad F-skatt		339 833	215 965
Övriga skulder		-67 350	-48 067
Summa kortfristiga skulder		-42 985	-276 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 093 804	1 424 140
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Företaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med alternativregeln i BFNAR 2003:3. Det innebär att intäkten redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som kostnad när de uppkommer. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Noter**Not 1****Anställda och personalkostnader**

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	2	1
	2	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	800 000	270 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	209 850	113 719
Övriga personalkostnader	500	83
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 010 350	383 802

Rönninge den 30 maj 2024



Goran Sovilj